
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie zasad przysługiwania diet przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
Gminy Proszowice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Proszowice 
(sołtysa, przewodniczącego zarządu osiedla) zryczałtowaną miesięczna dietę w wysokości 800,00 zł. 

2. Dieta określona w ust. 1 niniejszego paragrafu, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa lub osiedla, udział w sesjach Rady oraz 
w spotkaniach 

i szkoleniach organizowanych przez Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Proszowice na sesji Rady lub na spotkaniach i szkoleniach organizowanych przez Burmistrza Gminy i Miasta 
Proszowice, potrąca się 10% zryczałtowanej diety miesięcznej. 

2. W przypadku gdy przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Proszowice, 
nie może pełnić swoich obowiązków co najmniej przez okres jednego miesiąca, dieta za ten okres nie będzie 
wypłacana. 

3. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla w trakcie 
miesiąca, dieta będzie obliczana proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu. 

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 10-go następnego 
miesiąca przelewem na wskazane, przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
Gminy Proszowice, konto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XL/324/2021 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie zasad przysługiwania diet przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Proszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3734



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Proszowicach 

 
 

mgr Agnieszka Artymiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3734


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-31T13:20:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




